各位

2022年 10月吉日

信州実験動物研究会

第 91回 勉強会のご案内

平素より信州実験動物研究会の活動にご支援を賜り、誠にありがとうございま

す。新型コロナウイルスの影響により延期していた勉強会を 2年ぶりにWeb

（Zoom)で開催を致します。大勢の皆様のご参加をお待ちしております。

記

開催日時：2022年 11月 25日（金） 15：00～17：05 （Zoom開場予定 14：30）

会場：Web（Zoom）

参加費： 会員：無料   非会員：500円

申込先：所属、氏名を明記のうえ事務局までメールでお送りください

事務局：ayaki_murayama@pharm.kissei.co.jp（TEL：0263-83-5053）

申込締め切り：11/18（金） ※申し込み後、必要情報を送付いたします。

【勉強会プログラム】

15:00～15:05 開会の挨拶 会長 吉沢隆浩

15:05～16:00 講演①

「1時間でわかる！新型コロナウイルスの動物への感染」

水谷哲也 先生 （東京農工大学農学部附属 感染症未来疫学研究センター センター長・教授）

16:00～16:10 休憩

16:10～17:05 講演②

「協和キリン株式会社の新入社員動物実験実習への取り組み

～コロナ前から現在までの実習内容の変更について～」

        関谷浩司 先生 （協和キリン株式会社 富士リサーチパーク）

17:05-  閉会の辞 事務局

                               以上

信州実験動物研究会 第91回 勉強会

11月25日（金）15：00～17：05
Zoom 開催
参加費 会員：無料 非会員：５００円

「1時間でわかる！新型コロナウイルスの動物への感染」
水谷哲也 先生 （東京農工大学農学部附属 感染症未来疫学研究センター センター長・教授）

「協和キリン株式会社の新入社員動物実験実習への取り組み
～コロナ前から現在までの実習内容の変更について～」

関谷浩司 先生 （協和キリン株式会社 富士リサーチパーク）

申し込み締切11/18（金）
参加希望者は事務局まで
ayaki_murayama@pharm.kissei.co.jp

主催：信州実験動物研究会
http://shinshuanimal.umin.ne.jp

	信州実験動物研究会 第91回勉強会 ご案内
	第91回勉強会　ポスター